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     1 

     2 

     3 

     4 

Karataşlık  

Arkadaşlık 

Kırdaşlık 

     5 

     6 

     7 

sa ya ka 

 

sü  süt s  

Ali i le Ayşe pazardan elma ve 
armut alıp eve döndüler.  

8  9 10  

yasak  maya kasa  

ve  ver verme  

……….…..Cumhur- 

iyet……………………. 

……….…..Cumhu- 

riyet……………………. 

….…..Cumhuriy- 

 et………………………. 

Arkadaşım ödevini unutmuş.  

Su ya da süt içeceğim. 

Çevremizi temiz tutmalıyız. 
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     8 

     9 

     10 

     12 

     11 

     13 

okuyordu.  

yazıyor. 

çiziyor.  

 

Sarı saçlı kadın banka 
oturmuş gazeteyi 

dikkatli bir şekilde 
………………….. 

Bugün   yedik    ve 

2  3  4 

Pelin ile Metin de bu parka 

oynamaya gelecekler mi? 

Babam o kadar yorulmuş ki işten 

gelince hemen uykuya daldı.  

Sağlıklı yaşamak için çevremizi temiz 

tutmak hepimizin görevidir. 

 

Pelin ile Metin de bu parka 

oynamaya gelecekler mi? 

 

ay  meğer  yani 
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 Doğru :………………..          Yanlış:………………. 

A B C 1 

A B C 2 

A B C 3 

A B C 4 

A B C 8 

A B C 9 

A B C 10 

A B C 11 

A B C 5 

A B C 6 

A B C 12 

A B C 13 

A B C 7 A B C 14 
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